
 
 

UCHWAŁA NR LIII/574/2022 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 21 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XLII/449/2021 Rady Gminy Giżycko z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2022 rok w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 259.166,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 67.480.222,38 zł, w tym dochody bieżące 50.559.363,50 zł 
i dochody majątkowe 16.920.858,88 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.459.166,81zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 73.968.734,38 zł, w tym wydatki bieżące 47.520.306,37 zł 
i wydatki majątkowe 26.448.428,01 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 
roku stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Środki pieniężne pochodzące z Funduszu Pomocy otrzymane na realizację zadań zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa wynoszą 1.022.134,00 zł i w całości przeznaczone są na wydatki bieżące w roku 
bieżącym. 

6. Środki pieniężne związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, oraz wydatki majątkowe nimi finansowane wynoszą po zmianie:  przychody w wysokości 
1.000.000,00 zł, wydatki w wysokości 2.126.555,00 zł. 

7. Przychody budżetu w wysokości 8.460.512,00 zł, rozchody w wysokości 1.972.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 4074



8. Deficyt budżetu w wysokości 6.488.512,00 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.000.000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 347.093,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.941.419,00 zł oraz z emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1.200.000,00 zł. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Agnieszka Konc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4074



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

754             25 080,00      687 276,00

   75495        25 080,00      667 276,00

        0970       25 080,00      667 276,00

756             39 884,81   24 520 550,42

   75618        39 884,81    1 077 382,33

        0270       39 884,81      126 004,33

758            173 355,00   11 128 928,94

   75801       113 213,00    7 022 088,00

        2920      113 213,00    7 022 088,00

   75814        60 142,00      644 903,94

        0920       60 000,00       60 010,00

        2700          142,00      206 903,00

852                424,00    1 471 576,00

   85295           424,00      723 556,00

        2700          424,00       11 080,00

854             20 038,00       91 898,00

   85415        20 038,00       61 898,00

        2030       20 038,00       46 898,00

855                385,00    6 852 183,00

   85502           385,00    3 014 894,00

        2700          385,00        1 875,00

     259 166,81   67 480 222,38OGÓŁEM   67 221 055,57

 
Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z 

ubezp. społ.
   3 014 509,00

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, sam.woj. pozyskane 

z innych źród
       1 490,00

 Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)       26 860,00

 RODZINA    6 851 798,00

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       71 860,00

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       41 860,00

 Pozostała działalność      723 132,00

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, sam.woj. pozyskane 

z innych źród
      10 656,00

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, sam.woj. pozyskane 

z innych źród
     206 761,00

 POMOC SPOŁECZNA    1 471 152,00

 Różne rozliczenia finansowe      584 761,94

 Pozostałe odsetki           10,00

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    6 908 875,00

 Subwencje ogólne z BP    6 908 875,00

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
      86 119,52

 RÓŻNE ROZLICZENIA   10 955 573,94

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB. 

PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z  ICH POBOREM
  24 480 665,61

 
Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
   1 037 497,52

 Pozostała działalność      642 196,00

 Wpływy z różnych dochodów      642 196,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu w 2022

Paragr./Grupa Nazwa

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      662 196,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4074



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043 6050
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Zielonym Gaju, Gmina Giżycko
100 000,00 Urząd Gminy

010 01044

6050

6058

6059

Poprawa jakości gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Giżycko w m.

Spytkowo, Wilkaski, Szczybały Giżyckie, 

Kozin

947 364,46 1 590 663,00 Urząd Gminy

600 60004
6057

6059

Rozwój zrównoważonego transportu 

publicznego w Gminie Giżycko
7 304 671,69 5 770 113,67 Urząd Gminy

600 60016

6050

6057

6059

 Mazurska Pętla Rowerowa /Etap I 2 668 936,89 1 965 128,49

Stowarzyszenie 

Wielkie Jeziora 

Mazurskie 2020

600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Giżycko w obrębach: 

Kamionki,Wrony,Bogaczewo,Spytkowo, 

Sołdany,Kożuchy Wlk., Szczybały Giżyckie

284 086,37 Urząd Gminy

Załącznik nr 3  do Uchwały Nr LIII/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 września 2022 r. 

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022

 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

Dział
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Rozdz.

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku, (w zł)

środki pochodzące z 

innych źr.

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne

§

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 roku

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4074



600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Giżycko w obrębach: Bogacko,Wrony 

Nowe, Wronka, Wilkasy i Gajewo

284 409,50 Urząd Gminy

600 60095 6050

Odkrycie dziedzictwa turystycznego rejonu 

trockiego i giżyckiego - Mazurski Trakt 

Rowerowy 

1 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6060 Nabycie budynku Urzędu Gminy 62 301,00 Urząd Gminy

700 70005

6050

6057

6059

Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy 
1 646 980,24 563 554,50 Urząd Gminy

700 70005 6060
Utworzenie świetlicy wiejskiej w m. 

Pierkunowo
68 756,67 Urząd Gminy

801 80101 6050

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Wilkasach o część dydaktyczną, stołówkę, 

zaplecze kuchenne i salę gimnastyczną wraz 

z inspektorem nadzoru inwestorskiego

3 143 500,00 Urząd Gminy

801 80101
6057 

6059

Wsparcie uczniów ze szkół podstawowoych 

w Gminie Giżycko oraz poprawa warunków 

edukacji sportowej poprzez zakup 

niezbędnego wyposażenia

9 840,00 8 157,36 Urząd Gminy

801 80195

6050

6057

6059

Współpraca - tworzenie innowacyjnego i 

zdrowego środowiska (rozbudowa SP Bystry)
1 044 366,30 1 021 069,51 Urząd Gminy

921 92195

6050

6057

6059

Turystyka zdrowotna ujawniająca naturalne i 

kulturowe dziedzictwo

rejonu trockiego i giżyckiego (Wronka, 

Kożuchy Wielkie, Wilkasy)

1 325 095,00 908 621,81 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4074



010 01043 6050

Aktualizacja projektu budowy sieci 

wodociągowej w m. Gajewo dz. 223/3, 229, 

238/4, 240/1, 243/26 

1 500,00 1 500,00 Urząd Gminy

010 01044 6050

Aktualizacja projektu budowy sieci 

sanitarnej w m. Gajewo dz. 223/3, 229, 

238/4, 240/1, 243/26 

1 500,00 1 500,00 Urząd Gminy

010 01044 6050
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie SM Niegocin w Bystrym k/Giżycka
1 014 760,01 14 760,01 1 000 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa przepustu drogowego w 

Grajwie, przebudowa wiaduktów w Kąpie i 

Pieczonkach i przebudowa przepustu pod 

Mazurskim Traktem Rowerowym

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

ramach Programu ochrony gruntów rolnych 

(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce 

geod. 229/1 wraz z przebudową zjazdów na 

drogę powiatową nr 172N i drogę 

wewnętrzną na działce geod. nr 223 w 

miejscowości Bogaczewo

157 000,00 107 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce 

geod. Nr 208/87 w m. Gajewo - 

dokumentacja techniczna

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi w Kożuchach Wielkich 

dz. Nr 135 - dokumentacja techniczna
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi w Pięknej Górze dz. Nr 

119/1, 82, 1/78, 1/14, 95 - dokumentacja 

techniczna

13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4074



600 60016 6050

Budowa drogi w Gajewie ul. Cyprysowej 

oraz przebudowa ul. Orzechowej- 

dokumentacja techniczna

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa ul. Szlacheckiej w Gajewie - 

dokumentacja techniczna
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa ul. Kalinowej i części ul. 

Poziomowej oraz części ul. Świerkowej w 

Gajewie - dokumentacja techniczna

49 700,00 49 700,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa ul. Grzybowej w Gajewie - 

dokumentacja techniczna
44 700,00 44 700,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa dróg: w Sołdanach (cz. dz. Nr 

14), w Upałtach (cz. dz. Nr 171), w 

Antonowie (cz. dz. Nr 47), we Wronach (cz. 

dz. Nr 13/2, 13/1), w Gajewie (dz. Nr 

311/26, 223/3, 229, 220/18, 208/87), w 

Bogaczewie (dz. Nr 244) i inne

150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej przy budynku nr 

2, 3, 3c w Pięknej Górze - dokumentacja 

techniczna

14 686,31 14 686,31 sołectwo Wrony

600 60016 6050
Budowa chodnika na drodze gminnej 

wewnętrznej w m. Spytkowo
0,00 0,00 sołectwo Spytkowo

600 60016 6050

Przebudowa drogi przy budynku nr 14 

(dawna zlewnia mleka) w m. Kozin - 

dokumentacja projektowa

10 000,00 10 000,00 sołectwo Kozin

600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej Kozin - 

Kolonia na dz. geod. 152/2 w miejscowości 

Kozin - dokumentacja projektowa

10 295,00 10 295,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Szlacheckiej w m. 

Gajewo - kontynuacja
7 321,62 7 321,62 sołectwo Gajewo

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 229/1, nr 

223 do 228, nr 262 w m. Bogaczewo- 

dokumentacja projektowa 

19 000,00 19 000,00
sołectwo 

Bogaczewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4074



600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. geod. 

nr 223 w miejscowości Bogaczewo - 

dokumentacja projektowa

8 300,00 8 300,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Dokumentacja techniczna planowanych dróg 

gminnych w m. Gajewo - ul. Świderska-

Jałowowa (zad. 2)

29 766,00 29 766,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Jarzębinowa 

w m. Wilkasy
1 699 582,87 801 782,43 897 800,44 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Sulimy 1 383 445,25 534 222,62 849 222,63 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa 2 przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania ul. Kwiatowej z ul. Brzozową 

w m. Wilkasy

27 747,46 0,00 27 747,46 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

gminnej nr 129051N ul. Brzozowej w m. 

Wilkasy

14 453,30 0,00 14 453,30 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 

Kwiatowej w m. Wilkasy przed 

skrzyżowaniem z DW nr 643

13 896,56 0,00 13 896,56 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa zjazdu w m. Bogacko 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Utwardzenie polbrukiem w m. Sterławki 

Średnie - dz. nr 3/18
24 947,86 24 947,86

sołectwo Sterławki 

Małe

600 60016 6050
Projekt drogi gminnej w m. Gajewo, ul. 

Akacjowa
10 700,00 10 700,00 Urząd Gminy

600 60095 6050 Budowa parkingu przy Kościele 700,00 700,00 sołectwo Bogacko

600 60095 6050
Budowa parkingu przy ul. Brzozowej i 

Kwiatowej w Wilkasach
8 108,10 8 108,10 sołectwo Wilkasy

600 60095 6050
Utwardzenie parkingu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Sołdany
12 720,65 12 720,65 sołectwo Sołdany

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4074



600 60095 6050
Budowa parkingu przy kościele w 

Kamionkach- etap 1
4 023,10 4 023,10 sołectwo Kamionki

700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6060

Zakup urządzenia GPS GNSS z 

przeznaczeniem do okazywania granic w 

terenie

29 300,00 29 300,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachowego w budynku 

mieszkań socjalnych Wilkasy, ul. Lipowa 23
0,00 0,00 Urząd Gminy

750 75023 6050

Modernizacja sieci komputerowej, w tym 

zwiększenie przepustowości sieci LAN, w 

tym zakup serwera oraz pamięci z 

przeznaczeniem do systemu eRespons w 

Urzędzie Gminy 

33 000,00 33 000,00 Urząd Gminy

750 75023 6060

Zakup serwera oraz pamięci z 

przeznaczeniem do systemu eRespons w 

Urzędzie Gminy 

0,00 0,00 Urząd Gminy

750 75095 6050 Cyfrowa Gmina 140 000,00 40 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

754 75412 6060

Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa 

- agregatu prądotwórczego dla OSP 

Spytkowo

13 299,00 3 299,00 10 000,00 Urząd Gminy

754 75412 6060
Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 

Spytkowo - kompresor
25 000,00 15 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

801 80101 6050

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Wilkasach o część dydaktyczną, stołówkę, 

zaplecze kuchenne i salę gimnastyczną wraz 

z inspektorem nadzoru inwestorskiego

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

851 85154 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w ramach 

programu profilaktyki alkoholowej
139 884,81 139 884,81 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4074



852 85202 6050

Centrum opiekuńczo - mieszkalne 

(wykonanie programu funkcjonalno - 

użytkowego)

4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

852 85220 6050

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do 

budynku OSP Spytkowo (mieszkanie 

chronione)

6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego dz. nr 11 w 

Wilkaskach - projekt techniczny
6 000,00 6 000,00 sołectwo Wilkaski

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego do budynku 

nr 38 - kontynuacja - projekt techniczny
4 000,00 4 000,00 sołectwo Spytkowo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego do budynku 

nr 1- kontynuacja - projekt techniczny
7 000,00 7 000,00 sołectwo Spytkowo

900 90015 6050
Budowa oświetlrnia drogowego do posesji nr 

13 w m. Grajwo - dokumentacja projektowa
6 000,00 6 000,00 sołectwo Grajwo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej w 

Gajewie - dokumentacja projektowa
7 321,62 7 321,62 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Nowy projekt oświetlenia drogowego części 

ul. Dębowej od al.. Lipowej
4 321,62 4 321,62 sołectwo Gajewo

900 90015 6050

Budowa oświetlenia wraz z przyłączem w m. 

Bogacko, kolonia przed Kamionkami posesja 

nr 25

0,00 0,00 sołectwo Bogacko

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w m. Antonowo ul. 

Serdeczna - dokumentacja projektowa
6 000,00 6 000,00 sołectwo Antonowo

900 90015 6050
Budowa kolejnej lampy oświetlenia 

drogowego na ul. Leśnej w m. Gajewo
9 321,62 9 321,62 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Projekt oświetlenia części ul. Dębowej w m. 

Gajewo
2 500,00 2 500,00 Urząd Gminy

900 90015 6050

Postawienie 1 lampy oświetlenia drogowego 

zgodnie z projektem - miejscowość Kąp 8 000,00 8 000,00 sołectwo Kąp

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4074



900 90019 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w m. Wilkasy do dz. geod. nr 

691/4 - dokumentacja techniczna

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

900 90095

6050

6057

6059

Rozwój infrastruktury rekreacyjno-

turystycznej poprzez zagospodarowanie 

nadbrzeży jezior w m. Wilkasy, Kozin i 

Bogaczewo 

300 000,00 100 000,00 200 000,00 Urząd Gminy 

900 90095 6050
Rozbudowa infrastruktury placu zabaw we 

Wronce
17 303,94 17 303,94 sołectwo Wronka

900 90095 6050

Budowa pomieszczenia gospodarczego nad 

Jez. Tajty w Wilkasach - teren rekreacji i 

wypoczynku

22 000,00 22 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90095 6050
Doposażenie placu zabaw w Wilkasach ul. 

Przemysłowa
19 000,00 19 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90095 6060 Zakup ciągnika kosiarki w m. Sulimy 10 000,00 10 000,00 sołectwo Sulimy

900 90095 6050
Utwardzenie polbrukiem placu 

rekreacyjnego w m. Pierkunowo
16 000,00 16 000,00

sołectwo 

Pierkunowo

900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Zielony Gaj 13 578,51 13 578,51 sołectwo Pieczonki

900 90095 6050
Zagospodarowanie plaży gminnej w m. 

Kruklin- pomost pływający
15 200,00 15 200,00 sołectwo Kruklin

900 90095 6050
Doposażenie miejsca rekreacji  w m. Guty 

dz. Nr 36/4
11 685,00 11 685,00 sołectwo Guty

900 90095 6050

Doposażenie miejsca rekreacji i wypoczynku - 

budowa wiaty drewnianej ze stołem i 

ławkami

10 500,00 10 500,00 sołectwo Doba

900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Bystry 15 000,00 15 000,00 sołectwo Bystry

900 90095 6050 Upałty Małe - Motyli zakątek 39 652,00 19 826,00 19 826,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Dokumentacja wodno - prawna przy plażach 

gminnych
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4074



900 90095 6050
Zakup elementu placu zabaw dla dzieci 

"Wieża Linowa"
10 000,00 10 000,00 sołectwo Spytkowo

900 90095 6050
Zakup i montaż zjazdu linowego o dł. 25 m 

w m. Kożuchy Wlk.
13 004,83 13 004,83

sołectwo Kożuchy 

Wlk.

921 92109 6050
Budowa świetlicy we Wronach - 

dokumentacja projektowa
10 000,00 10 000,00 sołectwo Wrony

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Bogaczewo - 

dokumentacja projektowa
4 058,08 4 058,08

sołectwo 

Bogaczewo

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej z dwoma 

oddziałami przedszkolnymi w m. Gajewo - 

dokumentacja techniczna

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

921 92120 6050

Projekt konserwatorski budynku 

gospodarczego w Szkole Podstawowej w 

Spytkowie- dokumentacja techniczna

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

926 92601 6050
Modernizacja boiska sportowego w 

miejscowości Sulimy w Gminie Giżycko
101 930,77 71 930,77 30 000,00 Urząd Gminy

926 92605 6060
Zakup kontenera socjalnego przy boisku w 

m. Sulimy
15 000,00 15 000,00 sołectwo Sulimy

18 891 308,12 6 462 215,89 3 239 269,50 0,00 2 922 946,39 12 127 308,34 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4074



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja i prowadzenie klubu seniora
30 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 1 987 500,00

921 92109 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja wydarzeń kulturalnych Gminy
72 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 261 470,00

921 92116 6220

Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach

Zabudowa wiatą gospodarczą przy bibliotece w Bystrym (miejsce 

składowania odpadów komunalnych)

10 000,00

Razem 2 248 970,00 112 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 5 000,00

801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
700 000,00

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży - środki na zadania oświatowe dla 

dzieci z Ukrainy

12 997,82

Załącznik nr 4  do Uchwały Nr LIII/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 września 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku, (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4074



801 80101 2820

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

Organizacja dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej

2 432,00

801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
110 000,00

801 80104 2540

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 

Przedszkole Smyk w Spytkowie

112 000,00

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży  - środki na zadania oświatowe dla 

dzieci z Ukrainy

Przedszkole Smyk w Spytkowie

3 668,00

801 80150 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
268 000,00

801 80153 2820

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży.                                            

Podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe uczniom

4 991,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 20 000,00

900 90019 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 

gospodarki wodnej
70 000,00

921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
17 000,00

921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego
7 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 42 000,00

Razem 1 206 665,82 168 423,00

Ogółem 3 455 635,82 280 423,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4074



Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4

1 Planowane dochody 67 480 222,38

2 Planowane wydatki 73 968 734,38

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -6 488 512,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 488 512,00

8 460 512,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 000 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951

6
Przychody z prywatyzacji majątku jednostki samorządu 

terytorialnego
§ 941 do § 944 

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 347 093,00

8 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911

9 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 170 000,00

10
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
§ 950 3 943 419,00

1 972 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 963

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 972 000,00

7 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995, § 996

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIII/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku, (w zł)

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4074



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

750                142,00    6 920 655,66

   75011           142,00       51 670,00

        4010          142,00       44 662,00

754             50 080,00    1 000 910,80

   75412        25 000,00      325 134,80

        4210       25 000,00      110 735,80

   75495        25 080,00      667 276,00

        3110       25 000,00      666 040,00

        4010           80,00        1 128,70

757            235 000,00      573 000,00

   75702       235 000,00      485 000,00

        8110      235 000,00      445 000,00

801          1 313 213,00   19 618 473,04

   80101     1 275 213,00   11 904 902,70

        2540      -40 755,18      712 997,82

        4110       16 173,00    1 000 421,00

        4120        2 258,00      120 833,00

        4210        2 755,18      110 919,18

        4410         -300,00        6 200,00

        4700          300,00        1 800,00

        4790       94 782,00    4 602 845,50

        6050    1 200 000,00    3 143 500,00

   80103       -22 000,00    1 703 753,00

        2540      -20 000,00      110 000,00

        4270       -2 000,00       33 000,00

   80104       -28 000,00    1 133 268,00

        2540      -28 000,00      115 668,00

   80150        88 000,00    1 450 670,00

        2540       88 000,00      268 000,00

   80195             0,00    1 547 966,84 Pozostała działalność    1 547 966,84

 
Realizacja zadań wspomagajacych stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży
   1 362 670,00

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      180 000,00

 Przedszkola    1 161 268,00

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      143 668,00

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      130 000,00

 Zakup usług remontowych       35 000,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 943 500,00

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    1 725 753,00

 Szkolenia pracowników        1 500,00

 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    4 508 063,50

 Zakup materiałów i wyposażenia      108 164,00

 Podróże służbowe krajowe        6 500,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne      984 248,00

 Składki na Fundusz Pracy      118 575,00

 Szkoły podstawowe   10 629 689,70

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      753 753,00

 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
     210 000,00

 OŚWIATA I WYCHOWANIE   18 305 260,04

 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      338 000,00

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
     250 000,00

 Świadczenia społeczne      641 040,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 048,70

 Zakup materiałów i wyposażenia       85 735,80

 Pozostała działalność      642 196,00

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      950 830,80

 Ochotnicze straże pożarne      300 134,80

 Urzędy wojewódzkie       51 528,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       44 520,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu w 2022

Paragr./Grupa Nazwa

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA    6 920 513,66

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4074



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

        4110         -265,00       24 715,00

        4120          265,00        2 752,00

851             39 884,81      378 829,81

   85154        39 884,81      260 684,81

        6050       39 884,81      139 884,81

852                424,00    3 041 278,00

   85295           424,00      779 056,00

        3110          424,00      730 348,00

854             20 038,00      181 978,00

   85415        20 038,00       74 528,00

        3240       20 038,00       74 528,00

855                385,00    7 254 743,00

   85502           385,00    3 232 834,00

        3110          385,00    2 929 850,00

900           -222 695,17    3 743 285,75

   90005             0,00        7 279,00

        4010        1 388,11        4 188,11

        4210           11,89        3 090,89

        4300       -1 400,00            0,00

   90013      -200 000,00       91 000,00

        4300     -200 000,00       81 000,00

   90015        -4 600,00      841 038,75

        4210       -7 100,00       31 573,89

        4300        2 500,00        9 000,00

   90026       -25 000,00      264 000,00

        4430      -25 000,00      259 000,00

   90095         6 904,83    1 013 318,00

        4210        4 906,27      167 721,26

        4300      -10 000,00      104 195,52

        6050       11 998,56      224 194,92

921             22 695,17    4 047 999,31 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    4 025 304,14

 Zakup usług pozostałych      114 195,52

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      212 196,36

 Pozostała działalność    1 006 413,17

 Zakup materiałów i wyposażenia      162 814,99

 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami      289 000,00

 Różne opłaty i składki      284 000,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       38 673,89

 Zakup usług pozostałych        6 500,00

 Zakup usług pozostałych      281 000,00

 Oświetlenie ulic, placów i dróg      845 638,75

 Zakup usług pozostałych        1 400,00

 Schroniska dla zwierząt      291 000,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 800,00

 Zakup materiałów i wyposażenia        3 079,00

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA    3 965 980,92

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        7 279,00

 
Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z 

ubezp. społ.
   3 232 449,00

 Świadczenia społeczne    2 929 465,00

 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów       54 490,00

 RODZINA    7 254 358,00

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      161 940,00

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       54 490,00

 Pozostała działalność      778 632,00

 Świadczenia społeczne      729 924,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      100 000,00

 POMOC SPOŁECZNA    3 040 854,00

 OCHRONA ZDROWIA      338 945,00

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      220 800,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne       24 980,00

 Składki na Fundusz Pracy        2 487,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu w 2022

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4074



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

   92109        29 700,00    2 197 015,56

        2480       25 000,00    1 987 500,00

        4210          100,00       49 857,48

        4300        4 600,00       11 600,00

   92195        -7 004,83    1 519 138,75

        4210       -1 504,83       97 759,43

        4300       -5 500,00       66 379,48

926                  0,00      309 387,79

   92605             0,00       95 057,02

        4210       -7 333,02       15 880,00

        4300        7 333,02       13 177,02

   1 459 166,81   73 968 734,38

 Zakup usług pozostałych        5 844,00

OGÓŁEM   72 509 567,57

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu       95 057,02

 Zakup materiałów i wyposażenia       23 213,02

 Zakup usług pozostałych       71 879,48

 KULTURA FIZYCZNA I SPORT      309 387,79

 Pozostała działalność    1 526 143,58

 Zakup materiałów i wyposażenia       99 264,26

 Zakup materiałów i wyposażenia       49 757,48

 Zakup usług pozostałych        7 000,00

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    2 167 315,56

 Dot. podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    1 962 500,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/574/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu w 2022

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4074


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 2

		2022-09-30T11:51:06+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




